به مناسبت سی‌امین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از مخاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسبی را منتشر می‌کند.

اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام - دبیرخانه

شورای اجرائی / اجلاس هفدهم دانشگاه عربی نایف برای علوم انسانی، پادشاهی عربستان سعودی
۵ تا ۶ رجب الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری ۲۷ تا ۲۶ می ۲۰۱۲
گزارش نهایی سند FUIW/E.C.۱۷/۲۰۱۲
قسمت نود و هشتم

بسم الله الرحمن الرحيم
دبیرخانه دانشگاه‌های جهان اسلام (FUIW)، با عنایت به پروردگار، هفدهمین اجلاس شورای اجرائی را در تاریخ ۵ تا ۶ رجب الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری / ۲۷ تا ۲۶ می ۲۰۱۲، در دانشگاه عربی نایف برای علوم انسانی، در ریاض پادشاهی عربستان سعودی تشکیل داد.

مطالب این اجلاس در جشنواره ای با یک اجلاس افتتاحیه به ریاست عالیجناب دکتر سلیمان بن عبدالله ابوالخیل، رئیس دانشگاه اسلامی امام محمدبن سعود، ریاست شورای اجرائی اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام (FUIW) افتتاح گردید.